
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

デイサービスいちばん星 
江東区常盤２－１２－７    ご見学等、随時承っており 

☎０３－６６５９－６２５３   ます。 

 

 

皆様、今年はどんな一年でしたか？ 

今年の後半、いちばん星では、夏祭り・敬老会・文化祭・合唱祭・運動会・ 

外食や外出レクなど盛り沢山でした。 

皆様の笑顔に、スタッフも元気を頂きました。 

これからも、「いちばん星に来たら、元気になる！」と言って頂けるよう、 

スタッフ一同邁進してまいります。 

来年が皆様にとって、素敵な年になりますように。 

良いお年をお迎えください。   デイサービスいちばん星 スタッフ一同 

★★年末年始休業のお知らせ★★ 

１２／３１～１／３まで。来年は１／４より営業致します。 
 


